ตามท่ี  สถานีตำรวจภูธรดอนจาน   ได้ทำการจ้างจัดทำป้ายไวนิล  เพ่ือใช้ราชการ   จำนวน  
7  รายการ    โดย วธิีเฉพาะเจาะจง  นั้น 
  ผู้ได้รับการคัดเลือก   ได้แก่   ร้าน โอ เอส คอม ดอทเน็ต   สำนักงานเลขที่  159  หมู่ 3  
บ้านหนองแคน  ตำบลดอนจาน   อำเภอ ดอนจาน  จังหวัดกาฬสินธุ์   โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น   
20,200.-บาท (สองหมื่นสองร้อยบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพ่ิมและภาษีอ่ืน  ค่าขนส่ง   ค่าจดทะเบียน  และ
ค่าใช้จ่ายอื่น  ๆ  ทั้งปวง 

ประกาศ   ณ  วันที่      11    มีนาคม   พ.ศ.  2568 

พันตำรวจเอก 
                                                ( สรกฤช  ราชภักดี ) 

ผู้กำกับการสถานีตำรวจภูธรดอนจาน